

注文書

作成日：2025年11月09日

品目名	単価(円)	数量	金額(円)
ノートPC	120,000	5	600,000
マウス	2,500	10	25,000
キーボード	8,000	8	64,000
モニター	35,000	6	210,000
USBケーブル	800	20	16,000